
 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ  

ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

 

18.12.2025              м. Київ                                    № 1185 

 

Про внесення зміни до пункту 1 розділу ІІІ Правил застосування Фондом 

гарантування вкладів фізичних осіб до банку заходів реагування 

затверджених рішенням виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб від 14 липня 2025 року № 695, та визнання таким, що 

втратило чинність, рішення виконавчої дирекції Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб від 03 квітня 2023 року № 386 

 

Відповідно до пункту 10 частини першої статті 12, частини п’ятої статті 33 

Закону України «Про систему гарантування вкладів фізичних осіб» виконавча 

дирекція Фонду гарантування вкладів фізичних осіб вирішила: 

 

1. Внести зміну до пункту 1 розділу ІІІ Правил застосування Фондом 

гарантування вкладів фізичних осіб до банку заходів реагування, затверджених 

рішенням виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб від 

14 липня 2025 року № 695, доповнивши підпункт 4 новим абзацом такого 

змісту: 

«включення до переліку записів про вклади (частини вкладів) “Мˮ, 

зазначеного в підпункті 1 пункту 12 розділу ІІ Правил формування та ведення 

баз даних про вкладників, затверджених рішенням виконавчої дирекції Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб від 09 липня 2012 року № 3, зареєстрованих 

у Міністерстві юстиції України 23 серпня 2012 року за № 1430/21742, 

інформації про вклади, розміщені на рахунках, на кошти на яких державний 

виконавець, приватний виконавець наклав арешт з інших підстав ніж 

примусове виконання судового рішення про накладення арешту на кошти;». 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчої дирекції 

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб від 03 квітня 2023 року № 386 «Про 

особливості функціонування системи гарантування вкладів фізичних осіб в 

частині розгляду адміністративно-господарських санкцій за порушення банком 



2 
 

порядку ведення бази даних вкладників в умовах воєнного стану, введеного 

Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 “Про введення 

воєнного стану в Україніˮ» (Офіційний вісник України, 2023 р., № 39, ст. 2107). 

 

3. Це рішення набирає чинності з дня, наступного за днем його першого 

розміщення на офіційному вебсайті Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

і діє до 30 червня 2026 року.  

 

4. Управлінню зв’язків з громадськістю та міжнародними організаціями 

забезпечити розміщення цього рішення на офіційному вебсайті Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб.  

 

5. Контроль за виконанням цього рішення залишити за директором –

 розпорядником. 

 

Директор – розпорядник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ольга БІЛАЙ 

 

 

Інд. 53  
Протокол  

засідання виконавчої дирекції Фонду  
гарантування вкладів фізичних осіб 

від 18 грудня 2025 року № 167/25 


